
Semilský turnaj, TK Semily (C - 300) - turnaj : 412096, sezóna : 2023

Koutová Lucie

Dvořáková Viola

Šíbíková Matylda

Jakubů Marie
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Polášková Alena

Kyselová Tereza
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Koutová
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6:2, 6:1

Koutová
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Štochlová
6:4, 6:4

Kódové číslo: 412096; počet účastníků: 19 CŽ BH
Koutová Lucie 254 6
Koutová Veronika 274 6
Štochlová Karolína Berta 287 6
Tichá Linda 304 6
Kyselová Tereza 362 4
Irahola Valerie 375 4
Tichá Julie 415 4
Polášková Alena 431 4
Součet BH: 40; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Zahájení zápasů 9hod.

Dvořáková Viola - Šibíková Matylda
Bémová Alena - Palečková Tereza
Tichá Julie - Vlková Karolína
Jakubů Marie - Ihnaťuková Solomija
Tichá Linda - Brožková Nikola
Ostatní v 11h.



Semilský turnaj, TK Semily (C - 300) - turnaj : 414096, sezóna : 2023

Koutová Veronika - Koutová Lucie

Dvořáková Viola - Bémová Alena

Štochlová Karolína Berta - Palečková Tereza

Rathanová Kateřina - Hodková Eliška

Brožková Nikola - Kyselová Tereza

Škachová Miriam - Ihnaťuková Solomija

Šíbíková Matylda - Jakubů Marie

Tichá Linda - Tichá Julie

Koutová - Koutová
6:0, 6:1

Rathanová - Hodková
6:1, 6:2

Škachová - Ihnaťuková
3:6, 6:4, 1:0 (4)

Tichá - Tichá
6:1, 6:2

Rathanová - Hodková
scr.

Tichá - Tichá
scr.

Tichá - Tichá
6:4, 6:4

Kódové číslo: 414096; počet dvojic: 8 CŽ BH
Koutová Lucie 254 6
Koutová Veronika 274 6
Štochlová Karolína Berta 287 6
Tichá Linda 304 6
Kyselová Tereza 362 4
Tichá Julie 415 4
Rathanová Kateřina 572 3
Škachová Miriam 582 3
Součet BH: 38; Kategorie turnaje: 4


